
 

 

„Kompetencijos kėlimas ISEL (Lisabonos inžinerijos institute)“ 

 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 9 prioriteto „Visuomenės švietimas ir 

žmogiškųjų išteklių potencialo didinimas“ 09.3.3-LMT-K-712 priemonė „Mokslininkų, kitų tyrėjų, 

studentų mokslinės kompetencijos ugdymas per praktinę mokslinę veiklą“ 

 

Projekto numeris: 09.3.3-LMT-K-712-14-0072 

Projektui skirta finansavimo suma – 1375,33 € 

Finansavimo šaltinis – Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (Europos socialinis fondas) 

Projekto finansavimo ir administravimo sutarties pasirašymo data – 2019.05.09 

Projekto trukmė – ∼ 1 mėn. 

Projekto veiklų įgyvendinimo pradžia – 2019-04-29 

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2019-05-09 

 

Projekto tikslas 

Projekto tikslas - pakelti kompetenciją panaudojant pramonės atliekas cementinėse 
medžiagose, pagerinti tarptautinio bendradarbiavimo mokslo srityje įgūdžius bei įsisavinti 
pucolaninių medžiagų aktyvumo nustatymo metodus. 
 

Projekto veiklų aprašymas 

Šiuo vizitu siekiama susipažinti ir glaudžiai bendradarbiauti su ISEL instituto mokslininkais, 
apžiūrėti jų laboratorijas, įsigilinti į jų sprendžiamas problemas, atliekamus eksperimentus, 
surasti bendrus sąlyčio taškus ir planuoti bendrą publikaciją. Planuojama bendradarbiauti 
ateityje rašant projektus, kartu dalyvauti tarptautinėse konferencijose. 
 

Projekto rezultatai 

Įgauti patirties ir pagilinti žinias pramonės atliekų (ypač katalizatoriaus iš katalitinio krekingo 
reaktoriaus) panaudojime cementinėms medžiagoms, pagerinti tarptautinio bendradarbiavimo 
mokslo srityje įgūdžius bei įsisavinti pucolaninių medžiagų aktyvumo nustatymo metodus. 
 


